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PERSONA

12. oktoobril kell 23.10

vastab Vikerraadio

saates PERSONA

kuulajate saadetud

küsimustele

JÜRI KRJUKOV.

Saadet juhib Marje Lenk.

Saatesarja toetab

EESTI LOTO.

LASTETUBA

L 15.30

Oma lapsepõlve-
maast räägib
Liina Tõnisson.

TERVISESAADE

L 17.10

Kuhu kulgeb Eesti tervishoid? Kas haiglad erastatakse?

Kui palju arste peab veel koondama? Millal tõusevad

meedikute palgad? Mis saab abivajajast, kel pole ravi-

kindlustust? Millises mahus peab arstiabi olema igale
inimesele kättesaadav?

Neile ja teistele küsimustele vastavad otsesaates tervis-

hoiujuhid Peeter Mardna Sotsiaalministeeriumist, Merike

Martinson Haiglate Liidust ja Indrek Oro Arstide

Liidust. Saadet juhib Tõnu Peets.

XX SAJANDI I INTERPREET -

SEE ON DIRIGENT

1 L 19.00 ,
I Klassikaraadios

Saatekülaline on

Paul Mägi,
kelle on 13. oktoobril

sünnipäev.

KORTERITE ERASTAMISE PÄEVAPROBLEEMID

Ühes septembrikuu nõuandesaates peatus Riigi Elamu-

ameti elamureformi osakonna juhataja, eluruumide

erastamise valitsuskomisjoni sekretär Priit Pärtelpoeg
mitmel korterite erastamise päevaprobleemil. Saate järel
raadiosse jõudnud kirjad tõendavad, et saadet oleks

vaja kas korrata või Raadiolehes lühidalt refereerida.

Priit Pärtelpoeg pani kõikidele kuulajatele südamele, et

15. detsember on tähtaeg, mil lõpeb rahvakapitali
obligatsiooni arvestuskaardi alusel erastamisväärtpaberi
(EVP) arve avamise võimalus. Kes meist pole
oma nn. kollast kaarti korteri või maa erastamiseks

kasutanud, kes pole aktsiaid ega obligatsioone ostnud

ega kavatse seda ka lähema kahe kuu jooksul teha,
need peaksid küll EVP-arve avama. 15. detsember ei

tähenda, et selleks kuupäevaks peaks EVP-arve olema

füüsiliselt avanenud. Piisab, kui olete panka vastava

sooviavalduse esitanud.

Edasi peatus Priit Pärtelpoeg nende inimeste muredel,
kes pole veel oma eluruumi erastada saanud. "Elu-

ruumide erastamise seaduses" pole erastamise lõpp-
tähtaega fikseeritud. Mis tähendab seda, et kui mõni

meie hulgast pole 15. detsembriks suutnud oma korterit

erastada, siis ei tähenda see veel, et ta seda hiljem
üldse erastada ei saaks. Saab küll, aga siis on makse-

vahendiks juba EVP-arvel olevad kroonid. Loomulikult

peab arve olema enne avatud.

On terve hulk inimesi, kes on oma RKO arvestus-

kaardile kogunud või ostnud just nii palju tööaastaid, et

jätkuks oma eluruumi erastamiseks ning neil poleks
mingit põhjust EVP-arvet avada, kui erastamine toimuks

enne 15. detsembrit, mille järel RKO arvestuskaart

kehtivuse kaotab. Sel puhul tuleks kontakteeruda elu-

ruumi erastamist korraldava ametiasutusega ja küsida,
kui kaugel konkreetse maja või korteri erastamise järg
on. Kui selgub, et vormistamine võib lükkuda üle kõne-

aluse tähtaja, siis tuleb kindlasti RKO arvestuskaart

EVP-arveks ümber vormistada.

Nõuanne ka neile, kes elavad majades, mille tagasta-
mise, mittetagastamise või kompenseerimise üle pole
vastavad komisjonid ikka veel suutnud otsustada (tõtt-
öelda pole ka seaduseandja määranud, mis kuu-

päevaks selline otsustustegevus lõpetada tuleb). Igal
juhul ei saa majaelanikud eluruumi erastada enne kui

mittetagastamise või kompenseerimise otsus on lange-
tatud. Mis ei tähenda, et neid ruume üldse erastada ei

saaks. Igal juhul on selliste majade üürnikel ots-

tarbekas avada EVP-arve, siis ei lähe RKO-aastad

kaduma.

Sama probleem on inimestel, kes elavad riigi käsutusse

ajutiselt antud elamufondis, näiteks vene sõjaväele
kuulunud majades, millele Eesti riik otsib uut pere-
meest. Ka neid kortereid saab üürnik tulevikus erastada,
kui tal on EVP-arve ja taotlus erastamiseks õigel ajal
esitatud.

Palju segadust on põhjustanud tööaasta rahalise

väärtuse ülekandmine nn. kollaselt kaardilt EVP-arvele.

Kartuse, et tööaasta EVP-arvel on odavam kui RKO

arvestuskaardil, on ilmselt põhjustanud EVP madal turu-

kurss. Riigi Elamuameti elamureformi osakonna juhataja
Priit Pärtelpoeg selgitas, et eluruumi hind ei muutu

sellest, kas erastamisel tasutakse RKO arvestuskaardil

olevate tööaastatega või EVP-arvel olevate kroonidega.
Nagu teada, võrdub üks tööaasta RKO arvestuskaardil

300 krooniga. Ka EVP-arvele kantakse ühe tööaasta

eest 300 krooni. Kui erastatava korteri hind on kindlaks

määratud, siis pole enam vahet, kumma makse-

vahendiga maksta. Kui ikka seadus on korterite erasta-

misel mõlemad maksevahendid kinnitanud, siis elu-

ruumide erastamise eest tasumisel vahet ei tehta, olgu
EVP turukurss milline tahes, kinnitas Priit Pärtelpoeg.

Saate toimetaja
Kaja Kärner

Autor

Mati Unt.

Osades

Ülle Kaljuste ja
Lembit Ulfsak.

Esietendus
pühapäeval kell 15.05

XX

Esmaspäev 9. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Tiit Kangro
SAATEPÄEVA JUHIB URVE KONI

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Millist rolli mängis 20. sajandi algul
maailmas Inglismaa, räägib Tartu Üli-

kooli professor Helmut Piirimäe.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT. Olulisemad

teemad maailma pressis
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Vello Mikk

11.00 Uudised

11.30 Richard Stark ■ VERINE JÄLG, I
Lugu näitlejast, kellel rahanappuse
tõttu veel teinegi, hoopis riskantsem

elukutse.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 Muusikat ansamblilt "Smokie"

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Mida on kasulik teada ajalehti tellima

minnes, küsib Toomas Jüriado RE

Eesti Post töötajatelt.
13.30 OMA JA EHTNE. "Kirilinnu" viise

14.00 Uudised
14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised

15.15 ESPERANZA. Ladina-ameerika
muusikat valib Anne Erm

16.00 Uudised

16.05 AEG ANTUD
Esimese koolikuu lõpus viidi Tallinna

Pedagoogikaülikooli vastsed sotsiaal-

eriala tudengid tutvuma hoolekande-

asutustega Raplamaal. Kas soov

saada sotsiaaltöötajaks leidis sellest

kinnitust või lõi vankuma?
Saate autor on Liina Kusma.

16.30 Eesti kooriklassikat

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Priit
Põiklik

17.30 Laulab Janika Sillamaa

18.00 Uudised

18.05 JUTUSTA MUL’ VANAJUTTU
Kordame saadet, kus folklorist Pille

Kippar kõneleb rahvausundilistest muis-

tenditest. Näiteid loeb Einar Kraut.

18.30 HETK HELIS. Muusika valib

Kilingi-Nõmme Keskkooli muusika-
õpetaja Toomas Voll

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb

muinasjutu paabulinnust
21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

JAAN ÕUNA JA TEMA SÕPRADEGA
Juubeliõhtust Estonia Talveaias, mida

juhtis Helju Tauk ja kus musitseerisid

Jaan Õuna kolleegid ja õpilased, valib

lõigud saateks Helve Võsamäe.

22.00 Uudised. Sport
22.30 VERINE JÄLG, I (kordus)

Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 ■ 1.00 KÖP

ELUST TEATRIS JA ELUTEATRIST.

Anne Parksepa vestluskaaslane on

nukuteatri näitleja ja kirjanik Helle

Laas.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Kersti Inno

J. Massenet - Armsam, ava silmad

(M. Võites, T. Raide), C. Saint-Saens -

Havanees op. 83 (A. Korsakov, ÜRSO,
V. Fedossejev), L. Mortelmans -

Hommikumeeleolu (BRT Philharmonic

Orchestra, A. Rahbar), J. S. Bach -

Retsitatiiv ja aaria “Jahikantaadist"

(E. Kirkby, The Parley of Instruments).
8.00 R. Schumann - Pühendus, Mirtide

ja roosidega, Tormiöö rõõm (V. Valdma,
M. Raide), W. A. Mozart - Metsasarve-

kontsert nr. 3 Es-duur K 447 (J. Falout,

Mozart Festival Orchestra, A. Lizzio),
A. Rubinstein - Deemoni romanss

ja aaria ooperist “Deemon" (G. Ots,
E. Kelder), P. Tšaikovski - Miniatuurne

‘avamäng ja tantsud balletist "Pähkli-

pureja" (RASO, J. Svetlanov).
9.00 F. Chopin - Prelüüde op. 28

(I. Moravec), W. A. Mozart - Sümfoonia

nr. 41 G-duur K 551 (Londoni FSO,

E. Leinsdorf).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 LUCIANO PAVAROTTI - 60. Saate

toimetaja on Ene Jürna

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

(vt. lk. 2)



Raadioteatris
OTUTOTUDE PEALIK

L 11

Vladimir Vorobjovi lastekuuldemäng.
Kiusupunn ahvatleb lapsi pahategudele
ja kutsub neid Otutotude maale - üksi-

kule soosaarele, kus elavad laisad ja
rumalad tüübid.

Osades Hanno Boome (Peep), Kai

Männiste (Kadri), Juhan Viiding (Kiusu-
nuttjonnjorupunn), Linda Tubin (vana-
ema), Lembit Ulfsak (koer Bimbo),
Tõnis Rätsep (tsirkuseartist), Ellu
Puudist (Saabastega kass), Igor Kurve

(Otutotu).
Lavastanud Salme Reek 1972. aastal.

LAULUKE

P 12.15

Dmitri Nikolajevi sõnadeta minikuulde-

mäng, mille sündmusi saab kuulata ja
jälgida osaliste liikumisi ja meeleolusid

kajastava häälepildi abil.

Kahe sõbra esialgsest südamlikust

kohtumisest kasvab lõpuks välja teine-

teise vihkamine, “sest kumbki ei

taha loobuda oma põhimõtetest". Nii

jõuavad nad lõpuks vägivaldse kokku-

põrkeni.
Autor on vaadelnud sündmuste kulgu
läbi huumoriprisma.

Kuuldemängu esietendus - SAUNAKUULDEMÄNG

P 15.05

Mati Unt viib oma tegelased sauna,
eemale lõbutsevast seltskonnast. Mehe
ja naise suhe on purunemas. Saunas

loodab mees naist tagasi võita, naine

aga tõrjub leidlikult kõik lähenemis-

katsed.

Osades Ülle Kaljuste (Naine), Lembit

Ulfsak (Mees).
Režissöör Astrid Relve, helirežissöör

Külliki Valdma, muusikaline kujun-
daja Silja Vahuri, toimetaja Mari
Tuulik.

KOLME TENORI LUMMUSES

R 16.30

Laulavad Placido Domingo, Luciano Pavarotti ja Jose Carreras.

| Saadet PAVAROTTI 60 kuulete E 19.00 Klassikaraadios.

FARINELLI
LEGEND

R 21.10

Teisipäev 10. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Ain Saarna

SAATEPÄEVA JUHIB SIRJE
EESMAA

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Harjumuspärane on näha nafta-
kompaniide töös vaid ohtu loodusele.
Inglismaa gigant BP püüab seda

arvamust murda - kui mitte teisiti, siis

loodushoiuprojektide toetamise ja loodus-

hariduse edendamisega. Lähemalt

Toomas Jüriado tehtud saates.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Tuumarelva loomisest, katsetamisest ja
kasutamisest teeb ülevaate Piret

Kriivan.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Tiit Kusnets
11.00 Uudised

11.30 VERINE JÄLG, II
12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 Kantri pooltund
13.00 Uudised

13.05 NÕUANDE9AADE. Proviisor

Kaljo Mandre räägib taimeravist ja
annab soovitusi

13.30 OMA JA EHTNE. "Beergrassi"
lugusid

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 KUI LAULUD VÕISTLESID
Eestis toimunud lauluvõistlus! meenutab

Jüri Roomere.

16.00 Uudised

16.05 SÜGIS TOOB KÜLLA VALGUSE

Surju vallas soode ning rabade keskel

asuva Kikepera küla elanikud on selle
üle väga rõõmsad, sest elektrivalgus
annab taasalanud külaelule hoogu juurde,
meelitab ehk noorigi tagasi oma kuna-
gisse kodutallu. Kikepera külas käis

Hilda Raudkivi.
16.30 KODUSED HELID. Eesti

muusikaga pn stuudios Mati Märtin
* Viktor Gurjev soolo- ja ooperilauljana.

Kolmapäev 11. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Neeme Raud

SAATEPÄEVA JUHIB REET
TÕLLASEPP

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kordame saadet, kus kultuuriloolane

Ülo Pärnik kõneleb katoliiklikust mõtte-

laadist keskaegsel Saksamaal ja Püha
Hildegardist.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

17. sajandil alanud loomaliikide välja-
suremine on urbanisatsiooni kõrval üks

kaasajale iseloomulikumaid looduslikesse

kooslustesse kandunud protsesse. Ja

kuigi evolutsioonile on omane liikide

tekkimine ja väljasuremine, on kaasajal
see protsess loomulikust kümme korda

kiirem. Hääbumise põhjustest ja taga-
järgedest räägib Toomas Neemre.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios
on Jaak Johanson

11.00 Uudised

11.30 VERINE JÄLG, 111

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 Popmuusika klassikat

ansamblilt "The Beatles"

Neljapäev 12. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on
Toivo Aare, muusika valib Heli Pikk

SAATEPÄEVA JUHIB TÕNIS
TIREL

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Missugune tähendus on tänapäeval
omaaegse avaliku elu tegelase ja
kirjaniku Karl August Hindrey pärandil?
Kirjandusteadlast Rutt Hinrikust küsitleb

Martin Viirand.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

MÕTE, TEGU, MUUTUMINE... Väärtus-

hinnanguid kandvate mõistete sisust ja
seostest 20. sajandi lõpul räägib
Peeter Torop.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Margit Peil

11.00 Uudised

11.30 VERINE JÄLG, IV

* Peeter Lilje Heino Elleri muusikaga.
* ER Segakoori juhatab Jüri Variste.

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab
Anne Jundas

17.30 Laulab Heidy Tamme

18.00 Uudised
18.05 SEKELDUSED PÄRAST KUUT

Tutvume kahe elurõõmsa tegelase -

Kaksiku ja Kolmikuga, kes suudavad
endale kõikvõimalikke probleeme teki-

tada ja seejärel neist auga välja tulla.

Nad oskavad ka laulda ja eluks kasu-

likke näpunäiteid jagada.
"Lustaka kohtumiseni!" ütlevad "Salong"
teatri näitlejad Erki Aule, Toomas Krail

ja saatesarja produtsent Haldi Normet.

18.30 HETK HELIS. Muusika valib

Toomas Voll

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Rein Oja loeb jutu
potist, kes armastas keeta

tomatikastet

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

EESTI - SAKSA MUUSIKASIDEMED

TÄNA JA HOMME. Tänu meie heli-
loojate osalusele ülimainekas Saksa

plaadi- ja noodikirjastuses "Edition 49 -

Antes Edition" on juba kindel, et veel

sel aastal ilmub arvukalt eesti heli-

loomingu noote ja laserplaate maailma
muusikaturule. Firma üht osanikku

Jaan Räätsa küsitleb Helve Võsamäe.

22.00 Uudised. Sport
22.30 VERINE JÄLG, II (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖMOSAIIK

Stuudios on Tiit Karuks.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Märt Treier

J. S. Bach - Kantaat "Wachet auf,
rutt uns die Stimme" (London Voice,
Inglise Kammerorkester, R. Leppard),

13.00 Uudised

13.05 KEELEKÕRV
Kõne all on viimasel ajal väga levinud
nähtus - sõnades laupäev, kolmapäev jt.
konsonandi hääldamine kahekordsena,

ülipikana. Keeleteadus kasutab selle

iseloomustamiseks sõna geminatsioon.
13.20 PÕHJAMAADE RAHVAMUUSIKAT

tutvustab Ain Sarv

14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised
15.15 BLUUSITÄNAVAL
16.00 Uudised

16.05 KUIDAS JAKSATA?

... on deviisiks 9. - 15. oktoobrini

toimuval vaimujõu nädalal. Tiia Palmaru

saates tuleb juttu õpetajate ja õpilaste
läbipõlemisest.

16.30 EESRIIE AVANEB... Ooperi-
avamänge ja aariaid

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Juhan Virkus

17.30 Esineb ansambel "Ummamuudu"

18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...
Õudne õhtu õudusjuttudega. Jätkub
raamatumäng. Saate teeb Margit
Roosaar.

18.30 HETK HELIS. Muusika valib

Toomas Voll

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 Laulab Roger Whittaker

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Peresuhted

erinevate põvkondade vahel

13.30 OMA JA EHTNE. Laulavad ja
mängivad "Kukerpillid"

14.00 Uudised
14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 PLAADILETT ESITLEB. Saate

teeb Jaak Ojakäär
16.00 Uudised
16.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toivo Makk

16.30 PROMENAADIKONTSERT!
toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Toomas Kelt

17.30 Pooltund Uno Naissoo viisidega
18.00 Uudised

18.05 KIIKERKAVA

Leho Männiksoo: Mahlaliin töötab täie

koormusega, telefon on avatud kõigile
kaasamängijaile. Kiikame ka nädala-

J.-M.
v

Damase - Sarabanda harfile

(N. Šamajeva), E. Grieg - Peer Gynt
Süite nr. 1 (Pro Musica, H. Fleishman),
C. Debussy - Iberia (Prantsuse Rah-
vuslik Orkester, C. Dutoit).
8.00 J. S. Bach - Tokaata ja fuuga
d-moll (P. Cochereau), G. P. Telemann -

Kontsert e-moll plokkflöödile, travers-

flöödile, keelpillidele ja basso continuo’le

(Camerata Köln), G. Bizet - Don Jose

aaria ooperist "Carmen" (P. Domingo),
G. Verdi - Manrico stretto ooperist
"Trubaduur" (L. Pavarotti), M. K. Õiur-
lionis - Sümfooniline poeem “Mets"

(Moskva RFO, D. Balys).
9.00 R. Ülarisse - Karavan (Tallinna
Saksofonikvartett), W. Stenhammar -

Kaks sentimentaalset romanssi viiulile

orkestriga (A. Tellefsen, Rootsi Raadio

SO, S. Westenberg), P. Süda - Ave

Maria (A. Uibo), F. Schubert - Ave Maria

(E. Ameling, D. Baldwin), C. Debussy -

Arabesk (E. Moskvitina), N. Roslavets -

Nokturn (Moskva Suure Teatri Ansambel,
A. Lazarev).

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EURORAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM

Salvestis Baieri Raadio Sümfoonia-

orkestri kontserdilt.

Rene Wohlhauseri "In statu mutandi",
Wilhelm Killmayeri "Kaheksa Mallarme

luuletust" koloratuursopranile ja orkest-

rile (solist Janet Williams), Ernst

Helmuth Flammeri "Viis pala orkestrile",
Alfred Schnittke Concerto grosso nr. 4

ja Sümfoonia nr. 5. Dirigeerib Olaf

Henzold.

20.30 Mängib Stockholmi Saksofoni-

kvartett

21.00 NYYD-MUUSIKA

David Hykes harmoonia kohal ja sees.

Saate autor on Immo Mihkelson.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Roman Baskin loeb

jutu "Vaip ja mandlikoogipuru"
21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

JAZZ JA KLASSIKA. Bobby McFerrinit
tutvustab Anne Erm.

22.00 Uudised. Sport
22.30 VERINE JÄLG, 111 (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 KAHETSEDA OMA TAHTMIST

Kompositsiooni Uku Masingu loomin-

gust on koostanud ja lavastanud

Tamur Tohver.

0.00 Uudised

0.05.. - 1.00 KORVPALLI EM ..VALIK-
MÄNG: Inglismaa - Eesti. Ülekanne
Leicesterist
* Öiseid viise.

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Mati Märtin

Esineb ansambel "Camerata Tallinn":

J. Kreutzer - Trio D-duur, G. P. Tele-

mann - Triosonaat F-duur, N. Paganini -

Cantabile. Laulab H. Krumm: G. Doni-

sündmusi ja käime ühes põnevas
paigas.

18.30 HETK HELIS. Muusika valib

Toomas Voll

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Villu Kangur loeb

jutu kassist, kes armastas kõrvukat

21.10 MUUSIKALINE TUND

VÕÕRA PÄIKESE ALL. Muljeid välis-
eesti muusika päevadelt vahendab Mati

Märtin.

22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

22.30 VERINE JÄLG, IV (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 ■ 1.00 KÖP

PERSONA. Jüri Krjukov. Saadet juhib
Marje Lenk.

0.00 Uudised

zetti - Edgari aaria ooperist "Lucia di

Lammermoor", G. Verdi - Gustavi laul

ooperist "Maskiball", Radamesi aaria

ooperist "Aida", G. Donizetti - Aaria

ooperist "Don Pasquale".
8.00 W. A. Mozart - Divertisment nr. 2

(Leedu KO, S. Sondeckis), C. Zeller -

Fantaasia operetist “Linnukaupleja
(orkester, F. Kriš), W. F. Bach - Seks-

tett (H. Altrov, K. Kauksi, A. Tamm,
M. Kärmas, P. Purga, T. Tummeleht),
A. Diabelli - Menuett (J. Õun, H. Mätlik).
9.00 J. Sibelius - Romanss C-duur

(Soome Raadio SO, 0. Kamu). Laulab

V. Gurjev: J. Massenet - Des Grieux

aaria ooperist "Manon”, G. Verdi -

Atfredo aaria ooperist "Traviata", J. Offen-
‘bach - Aaria ooperist "Hoffmanni lood".

E. Grieg - Süit "Holbergi aegadest"
(Oslo FSO , M. Jansons).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM

Salvestis Prantsuse Raadio Sümfoonia-

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Virve Normet

D. Ellington - Orkestrisüit “Jõgi" (Detroidi
Sümfoonikud, N. Järvi), M. Ravel -

Blues, G. Triggs - Brasiilia tants,
F. Kreisler - Klassikaline manuskript
viiulile ja kammerorkestrile (L. Erendy,
Tallinna Kammerorkester, N. Järvi).
8.00 R. Schumann - Neli osa Süm-

fooniast nr. 3 Es-duur (ERSO, G. Rož-

destvenski), R. Rannap - Pastoraal ja
Noortekontsert (ER Kammerorkester,

P. Mägi).
9.00 J. S. Bach - Kontsert neljale
klaverile ja orkestrile a-moll (E. Kelder,
V. Roots, P. Lassmann, B. Lukk, ER

Kammerorkester, P. Mägi), P. Vasks -

Muusika dolorosa (T. Järvi, kammer-

orkester, P. Mägi), J. Rheinberger -

Monoloogidest, C. A. Franck - Pastorale,

J. Brahms ■ Koraalieelmänge (T. Zeijen).
18.30 "Ameerika Hääl"

orkestri kontserdilt Olivier Messiaeni

saalis 11. septembril 1993.

Albert Rousseli Sümfoonia nr. 2 B-duur

op. 23 ja Richard Straussi sümfooniline

poeem "Don Quixote" op. 35 (kaaste-
gev tšellist Daniel Raclot). Dirigent on

Marek Janowski.

20.30 Kuningliku Bernadotte’i
perekonna muusikat

Esitavad Nicolai Gedda, Lars Blohm,

Elisabeth Söderström, Carl-Axel Hallg-
ren, Arnold Östman, Birgit Nilsson jt.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

19.00 MAAILMA MUUSIKALISED

PEALINNAD - PARIIS

Ernest Chaussoni Poeem op. 25,
Olivier Messiaeni Hümn, Claude Debussy
Nokturnid, Maurice Raveli Mustlane ja
Hispaania rapsoodia.
Mängib ERSO Arvo Volmeri juhatusel.
Kaastegev Eesti Muusikaakadeemia

Naiskoor, viiulisolist Arvo Leibur.

Ülekande toimetaja Estonia Kontserdi-

saalist on Margit Peil.

21.15 RUDOLF TOBIASE LOOMINGUT

Esitavad Eve Randkivi (sopran), Aare

Saal (bariton) ja Urmas Taniloo (orel).
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

2 Raadioleht



KUI LAULUD
VÕISTLESID

T 15.15

Laule ja meenutusi võistluskontserti-
dest toob teieni Jüri Roomere.

Alustame aastast 1959.

Uks neist, kes laulsid 1959. aasta 26.

jaanuariõhtul Estonia Kontserdisaalis,
oli Kalmer Tennosaar.

DAVID HYKES
HARMOONIA
KOHAL JA SEES

T 21.00 Klassikaraadios

"Me ei tea, kuidas olla," pihtis David

Hykes ühe oma plaadi ümbrisel. "Et

näha maailma tervikuna, vajame
püsivat vaatenurka kõigele, mis liigub,
pöörleb ja muutub."

Ta on 42-aastane ameeriklane, kes

juba mõnda aega on elanud Prantsus-

maal, ta käis mõni aasta tagasi
esinemas Eestis (uue muusika festi-

valil NYYD) ning kuuldavasti tuleb
varsti jälle siia. Tema n.-ö. leiva-

number on ülemheli-laul, mille juuri
võib leida nii ugri joigamistes kui ka
orientaalsetes rituaaliüminates.

Hykesi poolt kuuldavale toodud

muusika on eriline kasvõi juba selle

poolest, et ta tõlgendab helide korras-

tamise kunsti avaramalt kui enamik

tema kolleege. Sõnale harmonics,

millega inglise keeles tähistatakse
ülemhelisid, liidab ta ülemtähendusi,
mis osutavad üritusele saavutada

olemise harmooniat.

Kuulete Ida-Lääne kultuuriteljel paik-
nevat David Hykesi loodud muusikat.

Intervjuulõikudes selgitab muusik oma

kunstilisi püüdlusi.

Immo Mihkelson

ÜHE ELU LOOD

P 9.00 Klassikaraadios

Meenutame Peeter Liljed.

PÕHJAMAINE
FLAMENCOINIMENE

P 16

Flamenco ajaloost ja tänapäevast
kõneleb Tiina Vähi - Tartu Ülikooli
kultuuriantropoloogia lektor, kes ise on

flamenco-inimene.

Küsib Pille-Riin Purje.

Reede 13. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Mart Ummelas

SAATEPÄEVA JUHIB URVE KONI
9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kirjandusteadlane Peeter Olesk jätkab
septembrikuus alustatud teemat: päevi-
kutes peegelduv mõttemaailm ja aeg.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Joogikultuurist kõnelevas seerias räägime
seekord õllesaalidest, restoranidest,
baaridest. Saate koostab Reet Made.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Anne Erm

11.00 Uudised

11.30 VERINE JÄLG, V

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 Laulab Joe Dassin

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE

Paljud on muretsenud endale lääne-

riikidest toodud kasutatud, kuid töö-

korras kodumasinaid. Ent kas neid ka
parandada saab? Mida silmas pidada,
kui soetate and ale mootorsae või

külmiku, mille töökõlblikuse eest tootja-
firma enam ei vastuta. Vastuseid nõutab

Ott Kool.
13.30 OMA JA EHTNE. Hõimurahvaste

muusikat pakub kuulata Igor Tõnurist

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV

15.00 Uudised
15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA

Stuudiokülalise Jaak Villeriga vestleb

Vello Mikk.

16.00 Uudised
16.05 ISEOLEMINE

Euroopa Lihasehaigete Ühingute Liidu

president Evald Krog on silmapaistev
isiksus, kes on oluliselt muutnud

inimeste ettekujutust sellest, milleks on

suuteline väga raske puudega inimene.
Tema külaskäigust Eestisse ja meie

Lihasehaigete Seltsi tegevusest teeb

saate Liina Kusma.

16.30 KOLME TENORI LUMMUSES
Laulavad Placido Domingo, Luciano

Pavarotti ja Jose Carreras.

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Kaljo
Jaagura

17.30 Esinevad ansamblid "Krõll" ja
"Beergrass"

18.00 Uudised

18.05 HETK HELIS. Saate külaline on

ajalehe "Eesti Ekspress" ajakirjanik-
toimetaja Barbi Pilvre

18.30 LIIKLUSSAADE

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

Laupäev 14. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Tiit Karuks

SAATEPÄEVA JUHIB TÕNIS TIREL

9.00 Uudised

9.05 PERESAADE

Rõhuasetusi 3. ja 4. oktoobril Rahvus-

raamatukogus toimunud seminarilt

"Naine, pere ja kodu muutuvas ajas"
vahendab Tiia Palmaru.

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Erich Krieger
11.00 - 12.00 LASTETUND

* Vladimir Vorobjovi kuuldemäng
OTUTOTUDE PEALIK.
11.33 Lõbusate laste laulud.

11.45 pOiss ? |üdruk. Stuudios

on Signe Arro.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 KAUNITE KUNSTIDE KOLM-

VEERANDTUND

13.00 41. NÄDAL
13.40 Eesti heliloojate sügislaule
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

TANGO. Saate autor on Lembit Lauri.

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70. Eesti Raadio

muusikaarhiivi kuulab Helve

Võsamäe
15.30 LASTETUBA. Seekord vestleb

Reet Made Liina Tõnissoniga
16.00 ALLA 60 KEELATUD! Valter

Ojakäärul saade vanadest
meloodiatest

16.20 KES ON KES?

Suve lõpus peeti eesti metsanduse ühe

suurkuju, Eesti Põllumajandusülikooli
emeriitprofessor Endel Laasi 80. sünni-

päeva. Toivo Makk kogus saate põhi-
materjalid Eesti metsamajandusliku
kõrghariduse 75. aastapäeval Tartus.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
Kuhu kulgeb Eesti tervishoid? Saate

autor on Tõnu Peets.

18.00 Uudised

18.05 KOLM ÕDE JA ONU VANJA

Estraadietenduse on kokku seadnud

Mats Wurlestoff. Osades Luule Komis-

sarov, Tamara Abel, Eili Sild ja Raimo
Aas. Lavastaja Raimo Aas.

19.00 Muusikat laupäevaõhtuks
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated

Pühapäev 15. oktoober

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on
Kai Vare

SAATEPÄEVA JUHIB MlLVI
TISCHLER

9.00 Uudised

9.05 TERE HOMMIKUST, MAA-
RAHVAS! Saate koostab Ott Kool

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Andres Hion
Lainel 290 m

10.15 - 11.00 Soomekeelne saade

11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 VISANDID

Selle üle on palju vaieldud, kas foto-

graafia on kunst või mitte. Milliste järel-
dusteni jõuavad oma vestluses foto-
graaf Toomas Volkmann ja Neeme
Raud?

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.15 LAULUKE

Moskva ajakirjaniku Dmitri Nikolajevi
feature ühe tuntud laulu teemal.

12.30 Laulab Nana Mouskouri
13.00 Meenutusi rütmibluusi õitse-

ajast. Saate autor on Valter Ojakäär

14.00 UUSI RAAMATUID

14.15 HELIKAJA toimetab Margit Peil,
muusikaelust välismaal räägib Priit

x
Kuusk

15.00 Uudised

15.05 SAUNAKUULDEMÄNG. Mati
Undi kuuldemängu esietendus

15.45 Poplauljaid Soomemaalt
16.00 PÕHJAMAINE FLAMENCO-

INIMENE

Flamenco-huviline Tiina Vähi kõneleb
selle tantsu ajaloost ja tänapäevast
Temaga vestleb Pille-Riin Purje.

16.30 ARTUR JA ANNA

Mis juhtus Annaga pärast ootamatut

lahkumist Arturi vanemate suvekodust?
Missuguseid kirju saab tädi Maimu?
Jätkub raadioromaan kirjades.

17.00 Uudised

17.05 KIRIKUELU

17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusika
valib Ene Pilliroog

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 KOMMENTAARIDETA,

KOMMENTAARIDEGA
Nädalasündmustest teeb ülevaate Harri
Kingo.

19.30 Lõbus kontsert

20.00 PÄEVAKAJA

VIKERRAADIO

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 71,00 MHz / 4,22 m

21.00 UNEJUTT. Ago-Endrik Kerge
loeb jutu "Lõbus võlur"

21.10 ■ 22.30 MUUSIKALINE TUND

FARINELLI LEGEND. Kuulsa kastraadi

Carlo Broschi lugu menufilmi "Farinelli"

ainetel. Saates ja filmis kõlav Broschi
hääl on monteeritud kontratenori Derek

Lee Ragini ja metsosoprani Ewa

Mallas Godlewska hääletämbritest.

Saate autor on Tiia Teder.

22.00 Uudised. Sport
22.30 VERINE JÄLG, V (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 ■ 1.00 KÖPi stuudios on Ülle

Karu
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Tiina Kuningas
J. S. Bach - Koraalieelmängud “Nüüd

tule, püha taevariik”, "Rõõmustage,
armsad kristlased" (R. Laurila), A. Vi-

valdi - Kontsert viiulile ja orkestrile

Es-duur (B. Kotorovitš, V. Dabkute,
Leedu Kammerorkester, S. Sondeckis),
K. Fürstenau - Allegretto, Ecossaise,
Andante flöödile ja kitarrile op. 35

(J. Õun, H. Mätlik), B. Britten -

Briti Orfeus (T. Levald, V. Mallene),
C. Debussy - Rapsoodia (H. Altrov,
ERSO, N. Järvi).

21.00 UNEJUTT. Velda Otsus loeb

100 "Kuidas tibu kirema õppis"
21.10 TANTS KESTAB VEEL...

22.00 Uudised. Sport
22.10 KARIKAKRAMÄNG
23.00 Sport
23.10 ■ 1.00 KÖP. Helgi Erilaiu

autoriprogramm
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Ene Jürna

Bach-Gounod - Ave Maria (K. Te

Kanawa, Londoni Filharmoonikud, C. Da-

vis), M. de La Barre - Süite d-moll

(Ars Consoni, V. Fedotov), A. Boito -

Margarethe aaria ooperist "Mefisto"

(H. Raamat, Estonia Teatri Orkester,
E. Klas), T. Albinoni - Kontsert

trompetile ja kammerorkestrile C-duur

(T. Dokšitser, Moskva Suure Teatri
Kammerorkester, A. Bruk), V. Bellini -

Norma kavatiin ooperist "Norma" (J. Sut-
herland, Londoni SO ja koor, R. Bo-

ning), J. Brahms - Akadeemiline

avamäng (ERSO, A. Volmer), G. Bizet -

Micaela aaria ooperist "Carmen" (K. Te

Kanawa, Londoni Filharmoonikud,

20.15 NÄDALA NÄRVIL

20.30 Sport
20.45 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Ago-Endrik Kerge
loeb jutu "Poksimees karu"

21.10 AHOI!

Hubert Veidermanni reportaaž Tallinn -

Stokholmi liinil sõitva kauba- ja reisi-

laeva "Nord Neptunus" pardalt.
21.30 RAMETO ÕHTU
22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES. Laulavad

Läti Rahvusooperi solistid
23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

TÄHEVALGEL. Keskööstuudios otsivad

elust positiivseid pidepunkte advokaat

Urmas Arumäe ja saatejuht Haldi

Normet. Hea kuulaja, võid meile sõna

sekka öelda telefonil, mille numbri
avaldame saate alguses.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKU KAVA muusika
valib Avo Hirvesoo

J. Koha - Pidulik poeem (ERSO,
N. Järvi), J. Haydn - Allegro mode-

rato Viiulikontserdist nr. 1 C-duur

PROGRAMM IrD
Pärnulo2,3 ja 71,24 MHz / 4,21 m

Tartulo3,o MHz

Valgjärve 71,36 MHz / 4,2 m

Orissaare7l,4s MHz / 4,2 m

Kohtla-Nõmme .71,12 MHz / 4,22 m

Koerulo2,6 MHz

Narva73,ol MHz / 4,1 m

KLASSIKARAADIO

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

8.00 J. Haydn - Klaverikontsert F-duur

(R. Gothoni, Finlandia Sinfonietta),
A. Part - Laul aastate tagant (S. Bickley,
G. Kremer, V. Mendelssohn), E. Elgar -

La Capricieuse (F. Meierott, J. Ruppel),
L. van Beethoven - Poco adagio,
Allegro Keelpillikvartetist nr. 10 E-duur

op. 74 "Harf" (Brodsky-kvartett), E. Grieg
- Lüürilised palad op. 12 (G. H. Brae-

ten).
9.00 F. Schubert - Avamäng "Ro-
samunde" c-moll (ERSO, P. Lilje),
W. A. Mozart - Klaverikontsert nr. 21

C-duur K 467 (K. Randalu, ERSO,
P. Lilje),

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 JUHATAB PEETER LILJE

Villem Kapi Sümfoonia nr. 2, Helmut

Rosenvaldi Sümfoniett nr. 2, Hillar

Kareva Kantaat "Teekäijad", Peeter

Vähi Fuuga ja hümn, Jaan Räätsa

Sümfoonia nr. 8, Rene Eespere
Passioon, Lepo Sumera Muusika

kammerorkestrile, Eino Tambergi Süm-

foonia nr. 3, Heino Elleri Viiulikontsert,
Eduard Tubina Sümfoonia nr. 11

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

G. Solti), L. Boccherini - Rondo Kvinte-

tist nr. 46 (V. Tonha, I. Anastasjeva).
8.00 A. Adam - Avamäng "Kui ma

oleksin kuningas" (Londoni Uue Filhar-

moonia Orkester, A. Scholz), G. Doni-

zetti - Nemorino romanss ooperist
"Armujook" (N. Gedda, Rooma Ooperi-
teatri Orkester, F. Molinari-Pradelli),
G. Bizet - Kromaatilised variatsioonid
klaverile c-moll (N. Petrov), G. Doni-

zetti - Aaria ooperist "Favoriit" (P. Do-

mingo, Barcelona SO, G. Navarro),
A. Dvorak - Romanss (M. Kärmas,

ERSO, P. Mägi).
9.00 TAAVETI PSALMID HEINRICH

SCHÜTZI MUUSIKAS
Kersti Inno saate kordus. Taaveti

psalme loeb Toomas Lõhmuste. Laulab
Dresdeni Kreutz-koor Rudolf Mauers-

bergi juhatusel.
10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 SOOVIKLASSIKA

Stuudios on Mati Märtin.

19.00 XX sajandi I interpreet - see

on DIRIGENT
Saatekülaline on 13. oktoobril sünni-

päeva tähistanud Paul Mägi.
20.30 W. A. Mozarti klaverimuusikat

esitab Francesco Nicolosi

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

(M. Vaimann, Leningradi Kammer-

orkester, L. Sindler)L Trompetikontsert
(N. Birk, ERSO, P. Lilje), R. Hanell -

Finaal ooperist "Mängutoos" (I. Arnold,
W. Missner, H. Rössler, Berliini Raadio

SO, R. Hanell), E. Tubin - Allegro
vivace, quasi presto Viiulikontserdist

nr. 1 (A. Leibur, ERSO, P. Lilje).
8.00 M. Bruch - Viiulikontsert nr. 1

g-moll (Z. Aumere, Göteborgi FSO,
S. Eckerberg), E. Tubin - Eesti tantsud

(Z. Aumere, G. Erikson), Sügisene
päike (V. Kallastu, E. Hansberg).

9.00 ÜHE ELU LOOD

Meenutame Peeter Liljed tema sünni-

aastapäeva puhul 13. oktoobril. Saate

koostab Virve Normet.

10.00 MUUSIKAST VÕLUTUD. Stuudios

on Arvo Volmer
19.00 SLOVEENIA RAADIO

KONTSERDIPROGRAMM

Sloveeni rahvalaule ja sloveeni heli-

loojate laule esitab kammerkoor "Ave"
Andraž Hauptmani juhatusel.

21.00 DŽÄSSISTUUDIO
Mängib Till Brönneri kvintett Heli-

salvestis Berliini džässiklubist "A trane"

14. jaanuaril.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Valgjärve7o,sB MHz / 4,25 m

Orissaare 70,67 MHz / 4,25 m

Kohtla-Nõmme ~. .70,13 MHz / 4,28 m

Pärnu 72,0 MHz / 4,17 m

RAADIO 4

Kesklainel -

.

Ultralühilainel -

Tallinn 67,97 MHz / 4,41 m

Tallinn .....94,5 MHz

Valgjärve 72,92 MHz / 4,11 m

Kohtla-Nõmme ... 72,68 MHz / 4,13 m

Pärnu 72,80 MHz / 4,12 m

Narva 102,3 MHz

VÄLISSAATED
(eesti, soome, rootsi, inglise,
saksa ja esperanto keeles)

Lühilainel -

Laitse 5925 kHz / 50,6 m

Raadioleht 3



JAZZ JA KLASSIKA

K 21.10

Bobby McFerrin

ALLA 60 KEELATUD!

L 16.00

Alla kuuekümnestele keelatud viljadest
kolmas on "Wolvertoni mägi", laulab

Bing Crosby, taustal koor ja orkester.

Hei, LAPSED!

Sel nädalal argipäeviti kell 8.45 ootab

väiksemaid lapsi raadiote juurde
NAKSIKU-saadet kuulama Hiir Herman.

Varutud on natuke nalja, mõistatusi ja
tarkuseteri, puudu ka väike järje-
jutt. Ehk sobib Sinulgi tema vara-

salvega tutvuda? Hiir Hermanit aitasid

tema salve täitmisel Margus Tabor ja
Anne Parksepp.

* * *

VEEL ÜKS VIHJE

Näiteks teisipäeval kell 18.05 on Sul

võimalus saada tuttavaks Kaksiku ja
Kolmikuga. Sobib?

* * *

Kõik muud vihjed Sulle mõeldud

saadete kohta leiad kavast.

* * *

RETSEPT EMALE

Marjavaht
2 munavalget, 1/2 kl. marjapüreed,
5 gr. želatiini, 1/4 kl. vett (vajadusel
50 gr. suhkrut).
Kaunistamiseks marju või puuvilja-
lõike.

Suhkruga maitsestatud marjapüreele
lisada sulatatud želatiin. Kui segu

hakkab paksenema, lisada vahustatud

munavalged. Tõsta pokaalidesse
tarduma (võib panna külma), kaunis-

tada.

Kotletid soolatud seentest

200 gr. soolatud seeni, 1 sibul, 60 gr.

seapekki, 2 muna, 4 spl. jahu, 2 kee-

detud kartulit, 1 spl. rasva, 1/2 kl.

hapukoort, maitseaineid, soola.

Leotatud seened, keedetud kartulid,

praetud pekikuubikud ja sibul aetakse

läbi hakkmasina. Saadud segule lisa-

takse munad, maitsestatakse ja
vormitakse kotletid, seejärel paneeri-
takse ja praetakse.

* * *

JUKU KILLUD

JUKU: Vanaema, tule meiega loo-

maaeda mängima!
VANAEMA: Hea küll. Mis ma pean

siis tegema?
JUKU: Sina oled hea vanaproua, kes

loomadele maiustusi jagab.
* * *

ÕPETAJA: Juku, sul on jälle kirjandis
palju vigu.
JUKU: Jah, aga Te ju ise ütlesite, et

vigadest õpitakse.

Kullo-Kalev

joonistas
meile oma

kodumaja
ning sügisese
aia. Must-

valgena vaat

NIISUGUSE:

DID 2

nj-iirj.Y.viu

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ET R 2 MAA

E, K: Vello Rand T, R: Urmas Leinfeld
N: Margit Kilumets

9.00 ÄRIKANAL
10.00 ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

12.00 UUDISED
12.15 KAHEGA LÕUNAL. Uudistaja,

Tsiklimees. Mihkel Raud

13.30 E: LOBATOOMIA. Mihkel Raud

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost

ja Hannes Rumm
K: PIILUR. Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU

15.00 E: VÕRGUTAJA. Avo Raup

T: RAAGI, RAAGI... Reet Linna

K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: MAITSEKÜSIMUS. Hedvig Hanson
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit
Karuks

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

17.00 E - R: ÜMBER NURGA. Nurgaaken,
Nurgalöök, Tsiklimees

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)

T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: UH... UUS JA HULLEM. Tiina Kimmel

N: KOIT FM. Koit Raudsepp
R: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

22.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: AVAMEELSELT ELUST. Maire
Aunaste

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid
N: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
R: 22.00 - 2.00 SINU SAADE. Sven

23.00 E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

(kordus)
K: SESSIOON. Tõnis Leemets
N: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

E: Sven

T, N: Rein Vader
K: ÖÖLIBLIKAS
R: 2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL.
Marko Sõõnurm

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13, 21 ja 23 )

LAUPÄEV «■■■■■
7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO. Margit Kilumets

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 R2TEIST

15.00 AUTORAADIO

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos ja Rene
Vilbre

17.00 ELDORADO

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA

20.15 + ja -. Mihkel Roosberg
22.00 TANTSUKARUSSELL. Arno Kukk

RAADIO 4

ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9,10,12,13,
14,15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS
9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: INTERMEZZO. Kontsert
K: VENE ROMANSSE
N: MUUSIKA AJAS JA RUUMIS
R: MUUSIKAVIKTORIIN "SOUND"

10.10 E, K, N: PROVINTSIPÄEVIK
T: VAATEVÄLJAS R: AFIŠŠ

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.00 E, T, N: TÄNA TOOMPEAL

K, R: UUDISED

13.10 SÜGISBLUUS. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison

T: VENE KEELE GRAMMATIKAST.
Toimetaja Julia Larionova K: ENNE

TÖÖ... Autor Olga Kramarenko
N: TERVIS. Autor Ludmilla Schults
R: VENE KEELE GRAMMATIKAST

(kordus)
..

14.05 E: VÕTI. Autor Tooni Tonto
T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: LOODUS JA

INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: TÄHESÄRA. Kirjandussaade.
Toimetaja Jelena Hussainova
R: SIIN JA PRAEGU. Stuudios Udar
Nisametdinov

15.10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav

Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios
Aleksei Nikonorov

K: 2 x 2. Stuudios Vadim Antsupov
N: 10 LAULU LISAPALAKS. Stuudios
Jelena Golovenko R: ROKAMBOOL.
Stuudios Vladislav Petšnikov

16.05 E: HANSASTUUDIO. Toimetaja
Valeri Golovin T: PORTREE.

Toimetaja Jelena Hussainova

K: JURIIDILINE KONSULTATSIOON.
Küsimustele vastavad juristid
N: POSTSKRIPTUM. Stuudios Lina

Turovskaja R: TÕELINE. Autor Andrei
Madison

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: MAAILMA RAHVASTE
MUUSIKAT N: RAHULIKUD DIA-

LOOGID PETERBURI MUUSIKUTEGA
R: MELOODIAID KINOFILMIDEST

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST

T: DŽÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev K: STIILIDEVAHELINE.
Autor Vladimir Karmazin

N: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST
R: ORELIMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA
19.40 E, K: SAKSA LAINE T: ROOTSI

RAADIO N: KANADA RAADIO
R: INGLISE KEELE TUND. Toimetaja
Valeri Golovin

19.55 LUULEMINUTID

20.00 E: EESTI KONTSERDISAALIDEST

T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov
K: TOLIB ŠAHIDI - Tadžiki helilooja.
Autor Natalja Zaveljeva
N: MUUSIKAMAAILMAS
R: MUUSIKALINE PÄRANDUS.
Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT
21.00 E: HÄSTI ORGANISEERITUD

EKSPROMT. Autor Andrei Hussainov

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor

Andrei Tantsõrev N: BBC

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÖNA. Ukrainakeelne saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI

MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.
Stuudios Galina Simon

24.00 ■ 6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz) R: 24.00 - 7.00

Nelli

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.

Autor Jelena Hussainova 11.00
KULDSED KUUEKÜMNENDAD. Stuu-

dios Vladimir Karmazin 12.00

UUDISED 12.05 VAATLEJA. Autor

Aleksandr Astrov 13.00 AH,
OPERETT! 14.00 RAADIOAKVARELLE
toimetab Herbert Tsukker 14.30

VALGUSE RÜTM. Autor Aleksandr

Frolov 15.00 UUDISED 15.05 KAUGE
JA LÄHEDANE. Stuudios on Margarita

5.32, 6.00, 7.00,
8.00

5.45, 7.05
7.20

8.05
8.15

8.40

7.00 - 10.00

7.30, 8.00, 9.00
7.32

8.30

9.55

5.32, 6.00, 7.00,
8.00

6.30

7.05
8.05

8.15

8.40

Saatekavateade

Ajalehtede ülevaade
Hardushetk
Liiklusteated
Elust enesest

Sport
Õnnesoovid
Naksik. Lastesaade

LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Ajalehtede ülevaade

Saatekavateade
Teated

Õnnesoovid

Vahelugemine
PÜHAPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

VIKERRAADIO
RAADIOHOMMIK
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 6.30,
7.00, 7.30, 8.00

“

’ ‘ 6.20

5.45, 7.05
6.35

6.50, 7.50

7.20
8.05

8.15
8.45

Külavahel

Kohvipakimäng
Teated. Saatekava
Õnnesoovid
Raadiojutlus

KLASSIKARAADIO
HOMMILJKAVA
TÖÖPÄEVITI kell

Uudised ja ilmateade

Ajalehtede ülevaade
Kultuuriteated
Saatekavateade

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised 8.00

Kultuur ;teated 8.05
Sactek /ateade 8.55

SF.
EESTI RAADIO .

VÄLISSAATED
Lühilainel 5925 kHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)

E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

RAADIO 7

Klassikaraadio sagedustel
23.00 - 1.00

E Toimetaja on Helle Aan.

Suhtumised. Stuudios on pastor
Allan Laur

T Saatejuhid on Reet Tõllasepp ja
Ülo Niinemägi. Uudiseid, hetki

raamatuga, gospelimaailmas

K Saatejuht on Helle Aan. Mikrofon

on avatud - aeg rääkida. Oleme

uudistamas Kehra kristlikus

kohvikus

N Toimetaja on Urme Lillepruun.
NOORTESAADE. Noppeid Noorte

Misjonikonverentsilt Raplas. Saate

teeb Alice Aan

R Saatejuht on Ene Pilliroog.
* Muljeid 111 rahvusvaheliselt Georg
Böhmi orelikonkursilt Lüneburgis
toob Piret Aidulo.
* In Memoriam. Emilie Saag-Karjus

L Toimetaja on Haldi Leinus.
* Uudistesaade. * Veel kord

jumalikust ja inimlikust ellu-

suhtumisest. Mõtteid - Erich

Tõke, Johannes Saard, Harry Eller

P Toomas Siitani muusikaprogramm

EELMISE MÕISTATUSE
VASTUS

1. Arro 2. Unejutt 3. Kiikerkava

4. Lastetund 5, Silvia 6. Hei, mis

südamel? 7. lemmikraamat 8. kuulde-

mäng 9. Leho

UUS MÕISTATUS
SUUREMATELE LASTELE

1. lääneriikidele omane (omadus-
sõnana) 2. tuliuus teisiti öelduna

3. vastand sõnale väike 4. söök

24.00 OOGRUUV. K. Raudsepp,
R. Saaremets

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS... Peeter Kaldre
13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja Rii-

na Reiman
15.00 COCA-COLA KONTSERT. Vello Rand

16.00 LUSTIKUMMUT
18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID. Ando Kiviberg
21.00 TAEVATREPP. Helgi Erilaid
22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAMltelefonid: Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627 • Pärnus 45 478,40 091

Šaškina 16.00 MUUSIKATELEFON

17.00 UUDISED 17.05 MUUSIKA-
TELEFON jätkub 18.00 TALLINN JA
TALLINLASED. Autor Tatjana Andre-

jeva 19.00 UUDISED 19.10 PANO-
RAAM. Stuudios Lilia Sokolinskaja
20.00 EUTERPE. Muusikaprogramm
20.50 UNEJUTT 21.00 EUTERPE

jätkub 22.00 UUDISED 22.10 MUUSIKA-
MÄNG "FAVORIIT" 24.00 - 7.00 NON-
STOP (ainult Tallinnas sagedusel
94,5 MHz)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Stuudios

Herbert Tsukker

9.30 KÜLAS KRISTIINAL JA KASS
MARKIISIL 10.00 UUDISED 10.10

SOOVIKONTSERT 11.00 KÜLALISTE-
TUBA. Külalisi võtab vastu Nikolai

Hrustaljov 12.00 UUDISED 12.05

PANORAAM (kordus) 13.00 RAADIO-

KASIINO. Toimetaja Andrei Tantsõrev
14.00 EX LIBRIS. Toimetaja Veera

Stankevitš 15.00 UUDISED 15.05

ROMANSI KAUNIS KÕLA 16.00

VÖÖTRADA. Toimetaja Tatjana
Andrejeva 16.30 ÜMBER BLUUSI
17.00 UUDISED 17.05 SIIN JA
PRAEGU (kordus) 18.00 PERSONA
GRATA. Autorid Tooni Tonto ja
Ljubomir Malõnka 19.00 UUDISED

19.10 JURIIDILINE KONSULTATSIOON

(kordus) 20.00 MUUSIKAPEALINNAD.

Saatejuht Irina Pärg 20.50 UNEJUTT
21.00 - 24.00 NOORTEPROGRAMM
"ENERGIA" 22.00 UUDISED 24.00 -

6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz)

teisiti öelduna 5. ravim ehk
... 6. kütte-

aine ehk ... 7. healõhnaline 8. noor

hobune (ühe- kuni kolmeaastane)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Õigestivastanute kaardid ja ümbrikud

lähevad loosirattasse 15. oktoobril.

Kolme võitjat ootavad üllatused.

Vastuseid (ka nalju ja joonistusi)
ootame aadressil EEOIOO Tallinn,
Gonsiori 21, Raadioleht.

Naljade ja joonistuste saatjate
ümbrikud lähevad loosirattasse 31.

oktoobril.

Fortuuna määrab võitja.
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RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.

RAADIOLEHE toimetus: EEOIOO Tallinn,

Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja ANNELI MILISTVER,

küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.
Trükitakse AS "PRINTALL".

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole
tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleht


